
SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (108 KM)   OVERALL-RANKING

4:23:06.12F.M.C. The WhoopersVERHOEVEN, Roelherren1.(1023)1

4:29:09.29Jan van arckelVAN GELDER, Eriksen1m1.(1095)2

4:34:11.64SforZ Racing TeamJANSSEN, Maartensen1m2.(1007)3

4:37:08.52CRAFT - ROCKY MOUNTAIN TEAMMÜLLER, Ericherren2.(1090)4

4:37:30.36GiantWEEVERS, Jansen3m1.(1100)5

4:42:34.86Bike Action AlkmaarEMMERIK, Michaelsen1m3.(1062)6

4:42:41.39Team Rings-GoirlePAARDEKOOPER, Danielsen1m4.(1026)7

4:43:23.50MBC Midden NederlandMOLENAAR, Frankherren3.(1103)8

4:43:25.28SforZ Racing TeamVAN SCHIE, Marksen1m5.(1003)9

4:43:59.66MTB NoordWestPEET, Ericsen2m1.(1024)10

4:45:02.04SforZ Racing TeamCLABBERS, Nardsen2m2.(1044)11

4:45:45.93Baars BikersVAN DE WOUW, Mikesen2m3.(1033)12

4:52:25.85Zens and Friends Racing TeamWITTKOWSKI, Marcelherren4.(1076)13

4:52:59.52Met David MTB Racing TeamHOEDEMAEKERS, Danielsen2m4.(1027)14

4:53:16.69Baars Bikers team 1VAN GESTEL, Robsen2m5.(1022)15

4:59:38.06OSC DammeKRÖGER, Gerhardsen3m2.(1097)16

5:04:19.20TaartenTeamDE POORTER, Boudewijnsen2m6.(1078)17

5:04:58.83bcebikesVAN DEN BRINK, Tijssen3m3.(1032)18

5:05:47.32DiscoverySMEDTS, Yannickherren5.(1098)19

5:06:03.81HOOGLAND, Nicosen2m7.(1056)20

5:06:59.35MTB de ZeeleeuwDE WAARD, Pimsen3m4.(1006)21

5:07:28.49NOWAK, Benjaminsen1m6.(1065)22

5:11:46.27TeamBrabant 2000KONING, Lucsen3m5.(1019)23

5:12:51.19VERHOEVEN, Martijnherren6.(1101)24

5:17:26.74HAUSMANN, Ralfsen2m8.(1004)25

5:18:52.70ATB Bikers RacingteamVAN DER ZWEEP, Cees-Janherren7.(1079)26

5:19:27.40Met David MTB Racing TeamVAN DER MIERDEN, Rikherren8.(1075)27

5:21:55.19KLEES, Rolandsen3m6.(1091)28

5:21:58.77Mtb de ZeeleeuwBOUWER, Marcsen3m7.(1080)29

5:23:05.37Baars bikersSEBREGTS, Bartsen2m9.(1092)30

5:26:21.81team mtb design ZeeleeuwHINK, Marcelsen2m10.(1042)31

5:27:09.46Mbc midden NederlandHAZELEGER, Gerdosen1m7.(1028)32

5:28:51.42RSV AachenVAGNONI, Giovanniherren9.(1102)33

5:29:08.48RTCSTARING, Markherren10.(1031)34

5:29:09.23RTC de StofwolkVAN VELDHUIZEN, Robbertsen1m8.(1008)35

5:30:54.98WV Noord-VeluweLANGSTRAAT, Roanldsen2m11.(1021)36

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 16:14 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (108 KM)   OVERALL-RANKING

5:33:55.19Rings Goirle- Team X-tremePAARDEKOOPER, Nehemiasen1m9.(1030)37

5:36:02.44SpellenLabsUITERLINDEN, Xandersen2m12.(1071)38

5:40:19.33TIEBOUT, Finnsen1m10.(1081)39

5:40:20.27WV de KannibaalVAN DER VEEN, Ebbosen2m13.(1010)40

SCHACHTSCHABEL, Peter(1077)DNF

GRAVE, Remco(1068)DNF

BaarsBikersVAN DAL, Koen(1066)DNF

SCHAGEN, Paul(1067)DNF

RSV BochumPRZYSTAW , Andreas(1011)DNF

ZWARTEPOORTE, Remco(1089)DNF

MTB BaarloVAN DYK, Rick(1099)DNF

VAN GILS, Richard(1058)DNF

ATB Bikers RacingteamVONK, Mark(1096)DNF

RuigBikesRUIS, Erik(1016)DNF

GIJSMAN, Frits(1050)DNF

MaasenwaalLOON VAN, Ludie(1094)DNF

Baars BikersDE BROUWER, Corné(1055)DNF

r2-bike.com MTB RACINGKLOPPENBURG, Mirko(1002)DNF

VAN STIPHOUT, Roel(1051)DNF

FERNHOUT, Roel(1070)DNF

De FlexwinkelVAN MELSEN, Jeroen(1060)DNF

MTB noordwestBRUIN, Martijn(1061)DNF

Team HeijnemanHEIJNEMAN, Gerard(1074)DNF

DAMHUIS, Eric(1048)DNF

ATB NoordERINGA, Eerjan(1054)DNF

MBC Bar-endSONOTO, Mario(1069)DNF

sponsertPRIJUTRS, Michel(1093)DNF

GERSTMANN, Thomas(1020)DNF

WAGENAAR, Richard(1057)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 16:14 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (108 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
4:23:06.12F.M.C. The WhoopersVERHOEVEN, Roelherren1.(1023)1

4:29:09.29Jan van arckelVAN GELDER, Eriksen1m1.(1095)2

4:34:11.64SforZ Racing TeamJANSSEN, Maartensen1m2.(1007)3

4:37:08.52CRAFT - ROCKY MOUNTAIN TEAMMÜLLER, Ericherren2.(1090)4

4:37:30.36GiantWEEVERS, Jansen3m1.(1100)5

4:42:34.86Bike Action AlkmaarEMMERIK, Michaelsen1m3.(1062)6

4:42:41.39Team Rings-GoirlePAARDEKOOPER, Danielsen1m4.(1026)7

4:43:23.50MBC Midden NederlandMOLENAAR, Frankherren3.(1103)8

4:43:25.28SforZ Racing TeamVAN SCHIE, Marksen1m5.(1003)9

4:43:59.66MTB NoordWestPEET, Ericsen2m1.(1024)10

4:45:02.04SforZ Racing TeamCLABBERS, Nardsen2m2.(1044)11

4:45:45.93Baars BikersVAN DE WOUW, Mikesen2m3.(1033)12

4:52:25.85Zens and Friends Racing TeamWITTKOWSKI, Marcelherren4.(1076)13

4:52:59.52Met David MTB Racing TeamHOEDEMAEKERS, Danielsen2m4.(1027)14

4:53:16.69Baars Bikers team 1VAN GESTEL, Robsen2m5.(1022)15

4:59:38.06OSC DammeKRÖGER, Gerhardsen3m2.(1097)16

5:04:19.20TaartenTeamDE POORTER, Boudewijnsen2m6.(1078)17

5:04:58.83bcebikesVAN DEN BRINK, Tijssen3m3.(1032)18

5:05:47.32DiscoverySMEDTS, Yannickherren5.(1098)19

5:06:03.81HOOGLAND, Nicosen2m7.(1056)20

5:06:59.35MTB de ZeeleeuwDE WAARD, Pimsen3m4.(1006)21

5:07:28.49NOWAK, Benjaminsen1m6.(1065)22

5:11:46.27TeamBrabant 2000KONING, Lucsen3m5.(1019)23

5:12:51.19VERHOEVEN, Martijnherren6.(1101)24

5:17:26.74HAUSMANN, Ralfsen2m8.(1004)25

5:18:52.70ATB Bikers RacingteamVAN DER ZWEEP, Cees-Janherren7.(1079)26

5:19:27.40Met David MTB Racing TeamVAN DER MIERDEN, Rikherren8.(1075)27

5:21:55.19KLEES, Rolandsen3m6.(1091)28

5:21:58.77Mtb de ZeeleeuwBOUWER, Marcsen3m7.(1080)29

5:23:05.37Baars bikersSEBREGTS, Bartsen2m9.(1092)30

5:26:21.81team mtb design ZeeleeuwHINK, Marcelsen2m10.(1042)31

5:27:09.46Mbc midden NederlandHAZELEGER, Gerdosen1m7.(1028)32

5:28:51.42RSV AachenVAGNONI, Giovanniherren9.(1102)33

5:29:08.48RTCSTARING, Markherren10.(1031)34

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 16:14 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (108 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
5:29:09.23RTC de StofwolkVAN VELDHUIZEN, Robbertsen1m8.(1008)35

5:30:54.98WV Noord-VeluweLANGSTRAAT, Roanldsen2m11.(1021)36

5:33:55.19Rings Goirle- Team X-tremePAARDEKOOPER, Nehemiasen1m9.(1030)37

5:36:02.44SpellenLabsUITERLINDEN, Xandersen2m12.(1071)38

5:40:19.33TIEBOUT, Finnsen1m10.(1081)39

5:40:20.27WV de KannibaalVAN DER VEEN, Ebbosen2m13.(1010)40

SCHACHTSCHABEL, Peter(1077)DNF

GRAVE, Remco(1068)DNF

BaarsBikersVAN DAL, Koen(1066)DNF

SCHAGEN, Paul(1067)DNF

RSV BochumPRZYSTAW , Andreas(1011)DNF

ZWARTEPOORTE, Remco(1089)DNF

MTB BaarloVAN DYK, Rick(1099)DNF

VAN GILS, Richard(1058)DNF

ATB Bikers RacingteamVONK, Mark(1096)DNF

RuigBikesRUIS, Erik(1016)DNF

GIJSMAN, Frits(1050)DNF

MaasenwaalLOON VAN, Ludie(1094)DNF

Baars BikersDE BROUWER, Corné(1055)DNF

r2-bike.com MTB RACINGKLOPPENBURG, Mirko(1002)DNF

VAN STIPHOUT, Roel(1051)DNF

FERNHOUT, Roel(1070)DNF

De FlexwinkelVAN MELSEN, Jeroen(1060)DNF

MTB noordwestBRUIN, Martijn(1061)DNF

Team HeijnemanHEIJNEMAN, Gerard(1074)DNF

DAMHUIS, Eric(1048)DNF

ATB NoordERINGA, Eerjan(1054)DNF

MBC Bar-endSONOTO, Mario(1069)DNF

sponsertPRIJUTRS, Michel(1093)DNF

GERSTMANN, Thomas(1020)DNF

WAGENAAR, Richard(1057)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 16:14 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (108 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
4:23:06.12F.M.C. The WhoopersVERHOEVEN, RoelNED19920520(1023)1

4:37:08.52CRAFT - ROCKY MOUNTAIN TEAMMÜLLER, Eric(1090)2

4:43:23.50MBC Midden NederlandMOLENAAR, FrankNED19890531(1103)3

4:52:25.85Zens and Friends Racing TeamWITTKOWSKI, Marcel(1076)4

5:05:47.32DiscoverySMEDTS, YannickNED19890807(1098)5

5:12:51.19VERHOEVEN, Martijn(1101)6

5:18:52.70ATB Bikers RacingteamVAN DER ZWEEP, Cees-Jan(1079)7

5:19:27.40Met David MTB Racing TeamVAN DER MIERDEN, Rik(1075)8

5:28:51.42RSV AachenVAGNONI, GiovanniITA19870624(1102)9

5:29:08.48RTCSTARING, MarkNED19880804(1031)10

SENIOREN 1
4:29:09.29Jan van arckelVAN GELDER, ErikNED19800510(1095)1

4:34:11.64SforZ Racing TeamJANSSEN, MaartenNED19810109(1007)2

4:42:34.86Bike Action AlkmaarEMMERIK, Michael(1062)3

4:42:41.39Team Rings-GoirlePAARDEKOOPER, DanielNED19861107(1026)4

4:43:25.28SforZ Racing TeamVAN SCHIE, MarkNED19840901(1003)5

5:07:28.49NOWAK, Benjamin(1065)6

5:27:09.46Mbc midden NederlandHAZELEGER, Gerdo(1028)7

5:29:09.23RTC de StofwolkVAN VELDHUIZEN, RobbertNED19810718(1008)8

5:33:55.19Rings Goirle- Team X-tremePAARDEKOOPER, NehemiaNED19801024(1030)9

5:40:19.33TIEBOUT, Finn(1081)10

De FlexwinkelVAN MELSEN, Jeroen(1060)DNF

GIJSMAN, Frits(1050)DNF

r2-bike.com MTB RACINGKLOPPENBURG, Mirko(1002)DNF

MTB noordwestBRUIN, Martijn(1061)DNF

ZWARTEPOORTE, Remco(1089)DNF

WAGENAAR, Richard(1057)DNF

SENIOREN 2
4:43:59.66MTB NoordWestPEET, EricNED19750303(1024)1

4:45:02.04SforZ Racing TeamCLABBERS, NardNED19730808(1044)2

4:45:45.93Baars BikersVAN DE WOUW, MikeNED19670525(1033)3

4:52:59.52Met David MTB Racing TeamHOEDEMAEKERS, DanielNED19691128(1027)4

4:53:16.69Baars Bikers team 1VAN GESTEL, RobNED19740411(1022)5

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 16:14 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (108 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
5:04:19.20TaartenTeamDE POORTER, Boudewijn(1078)6

5:06:03.81HOOGLAND, Nico(1056)7

5:17:26.74HAUSMANN, Ralf(1004)8

5:23:05.37Baars bikersSEBREGTS, Bart(1092)9

5:26:21.81team mtb design ZeeleeuwHINK, MarcelNED19720720(1042)10

5:30:54.98WV Noord-VeluweLANGSTRAAT, RoanldNED19750710(1021)11

5:36:02.44SpellenLabsUITERLINDEN, Xander(1071)12

5:40:20.27WV de KannibaalVAN DER VEEN, EbboNED19700616(1010)13

SCHAGEN, Paul(1067)DNF

VAN GILS, Richard(1058)DNF

RuigBikesRUIS, ErikNED19711016(1016)DNF

GRAVE, Remco(1068)DNF

MTB BaarloVAN DYK, RickNED19691208(1099)DNF

BaarsBikersVAN DAL, Koen(1066)DNF

MaasenwaalLOON VAN, LudieNED19730820(1094)DNF

ATB Bikers RacingteamVONK, Mark(1096)DNF

MBC Bar-endSONOTO, Mario(1069)DNF

VAN STIPHOUT, Roel(1051)DNF

ATB NoordERINGA, Eerjan(1054)DNF

SENIOREN 3
4:37:30.36GiantWEEVERS, JanNED19650520(1100)1

4:59:38.06OSC DammeKRÖGER, Gerhard(1097)2

5:04:58.83bcebikesVAN DEN BRINK, TijsNED19630423(1032)3

5:06:59.35MTB de ZeeleeuwDE WAARD, PimNED19650712(1006)4

5:11:46.27TeamBrabant 2000KONING, LucNED19650310(1019)5

5:21:55.19KLEES, Roland(1091)6

5:21:58.77Mtb de ZeeleeuwBOUWER, Marc(1080)7

GERSTMANN, Thomas(1020)DNF

sponsertPRIJUTRS, Michel(1093)DNF

Baars BikersDE BROUWER, Corné(1055)DNF

RSV BochumPRZYSTAW , AndreasGER19661224(1011)DNF

SCHACHTSCHABEL, Peter(1077)DNF

FERNHOUT, Roel(1070)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 16:14 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (108 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
Team HeijnemanHEIJNEMAN, Gerard(1074)DNF

DAMHUIS, Eric(1048)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 16:14 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2016
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 9. JULI 2016

ZEITTEAM / VEREINNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (108 KM)   DEUTSCHE HOBBY-MEISTERSCHAFTEN

HERREN
4:37:08.52CRAFT - ROCKY MOUNTAIN TEAMMÜLLER, Eric(1090)1

4:52:25.85Zens and Friends Racing TeamWITTKOWSKI, Marcel(1076)2

SENIOREN 1
5:07:28.49NOWAK, Benjamin(1065)1

r2-bike.com MTB RACINGKLOPPENBURG, Mirko(1002)DNF

SENIOREN 2
5:17:26.74HAUSMANN, Ralf(1004)1

SENIOREN 3
4:59:38.06OSC DammeKRÖGER, Gerhard(1097)1

5:21:55.19KLEES, Roland(1091)2

GERSTMANN, Thomas(1020)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Juli 2016, 15:30 Uhr


